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SINDICATO DOS TRABALHADORES DA UFG CNPJ: 00.260.885/0001-68
ATIVO

CIRCULANTE 190.142,28
DISPONIVEL 17.584,62
CAIXA GERAL 7.936,29
BANCOS C/ MOVIMENTO 1.238,63
APLICACOES FINANCEIRAS 8.409,70
CREDITOS DIVERSOS 172.557,66
CREDITOS A RECEBER 114.195,06
CONVENIOS A RECEBER 56.336,80
IMPOSTOS A RECUPERAR 0,00
ESTOQUES DE MERCADORIAS 2.025,80
PERMANENTE 291.249,89
INVESTIMENTOS 315,79
IMOBILIZADO 290.934,10
TOTAL GERAL DO ATIVO 481.392,17

Goiania, 31 de dezembro de 2.002

HONORIO ANGELO DA ROCHA SHELDON ASTOR MIRANDA ALVES
Titular Contador CRC-GO 8.709
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SINDICATO DOS TRABALHADORES DA UFG

PASSIVO
CIRCULANTE
EXIGIVEL A CURTO PRAZO

OBRIGACOES SOCIAIS
OBRIGACOES FISCAIS
FORNECEDORES
CONVENIOS A PAGAR
CHEQUES NAO DESCONTADOS
EMPRESTIMO
OUTRAS CONTAS A PAGAR
BANCO CONTA GARANTIDA

PATRIMONIO SOCIAL

SUPERAVITS ACUMULADOS

TOTAL GERAL DO PASSIVO

HONORIO ANGELO DA ROCHA
Titular

CNPJ: 00.260.885/0001-68

371.845,77
371.845,77
73.678,42
5.328,33
6.254,39
194.914,29
4.008,49
53.000,00
8.380,54
26.281,31
109.546,40

109.546,40

481.392,17

Goiania, 31 de dezembro de 2.002

SHELDON ASTOR MIRANDA ALVES
Contador CRC-GO 8.709
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SINDICATO DOS TRABALHADORES DA UFG CNPJ: 00.260.885/0001-68

Reconhecemos a exatiddo do presente Balanco Patrimonial
ressalvando que a responsabilidade profissional contabilista
fica restrita ao aspecto meramente técnico desde que,
reconhecidamente, operou com elementos, dados e
comprovantes fornecidos pela Geréncia da firma, que se
responsabiliza pela exatiddo e veracidade, bem como pelos
estoques considerados levantados pela referida Geréncia e sob
sua total e exclusiva responsabilidade.

Goiania, 31 de dezembro de 2.002

HONORIO ANGELO DA ROCHA SHELDON ASTOR MIRANDA ALVES
Titular Contador CRC-GO 8.709



